



ACEROS FORJADOS ESTAMPADOS, S.A.

Ave. Industrial Monclova - Frontera N° 900 • Apdo. Postal 182
Tel. (86) 36 02 16 • Fax (86) 31 00 02
Monclova, Coahuila, MEXICO

04342

N° REMISION: **3908**

N° CERTIFICADO **4342**

PRODUCTO: **Bridas** CLIENTE: **FERRETERA ANAHUAC, S.A. DE C.V.**

FECHA: **24/07/2001**

PTDA.	CANT.	DESCRIPCION	ESPECIFICACION	N° COLADA	C	Mn	P	S	SI	Cu	NI	Cr	Mo	V	TENSION (PSI)	CEDENCIA (PSI)	ELOGACION (%)	RED DE AREA (%)	DZA
1	150	Brida THD 150 Lbs 3 "	ASTI-1030	3904	0.3	0.81	0.007	0.02	0.24	0.26	0.12	0.09	.027	0.002	86400	47400	28.8		
2	150	Brida BLD300 Lbs 2 "	ASTI-1030	8782	0.31	0.83	0.007	0.03	0.23	0.3	0.11	0.07	.017	.003	87310	50761	32		
***** FIN DE DATOS *****																			


NOTAS:

El material arriba mencionado cumple con las especificaciones establecidas con la norma ASTM A 105 Esfuerzo Max. = PSI, Esfuerzo de Flu. = PSI, % Alargamiento = en 2 Pulg., Red Area = %
Dureza = HRb

Certificamos que los análisis químicos y/o pruebas mostrados en este reporte son correctos y están contenidos en los registros de la Compañía.

ELABORO:

SR. DANIEL GARCIA AREVALO


ING. YOLANDA AGUIRRE REA.
Gerente Control de Calidad